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Lausuntopyyntö hallituksen esitykseksi laajakaistatukilain muuttamisesta 

Lausunnonantajan lausunto

Yleiset huomiot hallituksen esityksestä

Laajakaistatukilain (laki 1186/2009) puitteissa on valtion tukia kohdistettu alueille, joille ei ole 
markkinaehtoisesti ole ollut kannattavaa investoida kiinteän verkon rakentamiseen alhaisen 
tilaajamäärän ja pitkien etäisyyksien vuoksi. Hallituksen esityksessä ehdotetaan 
laajakaistarakentamisen tuesta haja-asutusalueilla annettua lakia muutettavaksi siten, että 
maksuhakemuksen tekemiselle annettu määräaika poistettaisiin laista. Tämä mahdollistaisi 
tukiohjelman keston jatkamisen vuoden 2020 loppuun. Lisäksi lakiin esitetään lisättäväksi säännös 
sähköisestä asioinnista. Tukihakemuksen tekemisen määräpäivää ei esitetä muutettavaksi laissa, 
vaan jatkossakin tukihakemus olisi tehtävä Viestintävirastolle vuoden 2018 loppuun mennessä. 
Tavoitteena on varmistaa, että kaikki uudet hankkeet saataisiin käynnistettyä mahdollisimman 
nopeasti, jotta niille jäisi riittävästi aikaa yhteyksien rakentamiseen.

Huomiot tukiohjelman keston pidentämisestä

Business Finlandin näkökulmasta kattavan, nopean ja luotettavan laajakaistaverkon rakentamista 
Suomeen haja-asutusalueet huomioon ottaen tarvitaan, jotta Suomeen voidaan luoda suotuisa 
toimintaympäristö digitaalisille palveluille, teollisen internetin sovelluksille ja uusille 
liiketoimintamalleille – nämä kaikki ovat tärkeitä elementtejä hyvinvoivan ja kilpailukykyisen 
yhteiskunnan sekä yritysten kasvun mahdollistamisessa. Lisäajan antaminen hankkeiden 
toteuttamiselle on siten järkevää, jopa sillä lisäyksellä, että tukihakemuksen tekemisen määräpäivän 
yhteydessä voisi harkita pientä joustoa (esimerkiksi maaliskuun 2019 loppuun), jotta lakimuutoksen 
käynnistämät uudet hankeideoinnit ehdittäisiin esivalmistella asianmukaisesti.

Huomiot sähköisestä asioinnista

Edellä mainitun lisäksi Business Finland kannattaa sähköisen asioinnin muutoksia päätöksenteon 
keventämiseksi ja nopeuttamiseksi.

Muut huomiot

-
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